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Imagem ALOS AVNIR, Composigédo Colorida das bandas

R(3) G(2) B(1)
Resolucéo Espacial de 10 metros
Passagem do Sensor em 21/05/2009

Alternativa ao trecho inicial do Segmento lll

Elaboracao:

Ambiental

ALLg

AMERICA LATINA LOGISTICA

8092000

Legenda

——— Alternativa A

Alternativa B

Estradas

729000

Sistema de Coordenadas UTM
Zona 21 Sul
Datum SAD 69 - Brasil

Escala1:60.000

741000

América Latina Logistica -
FERRONORTE - Segmento Il

Municipios de ltiquira e
Rondonépolis - MT

Data: 22 de outubro de 2010

Responsavel Técnico

Atila Cristian Santana
CREA 103767/D - PR

741000

8116000

8104000

8092000



